муниципальное общеобразовательное учреждение

«Ленинская средняя школа»

Николаевского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 28.06.2018 г
№ 10 «у»

О зачислении учащихся

в первый класс на 2018/2019 уч.год
На основании личных заявлений родителей, чьи дети идут 1 сентября 2018 года в 1 класс
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в 1 класс на 2018/2019 учебный год следующих учащихся:
· Авилова Мансура Витальевича

· Бережную Ксению Александровну

· Гаркавенко Анастасию Николаевну

· Гасоян Малхаса Князевича

· Герасименко Ксению Михайловну

· Джингалиева Никиту Александровну

· Джингалиева Тимура Сергеевича

· Доскалиева Эмиля Руслановича

· Ибатулину Илину Ильдаровну

· Коблик Алису Алексеевну

· Копасова Максима Ивановича

· Кривоспиченко Людмилу Николаевну

· Ляхова Ярослава Алексеевича

· Майер Енгелину Алексеевну

· Новикову Екатерину Николаевну

· Сарсинбаеву Карину Станиславовну

· Сикирина Евгения Алексеевича

· Чумакова Артёма Сергеевича

2. Завхозу Рябовой Любови Викторовне поставить на питание данных учащихся  с 01.09.2018 года.

Директор МОУ «Ленинская СШ» _________   Таранова Н.А.